CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

¡AÊFÊÍÍ
*L 595,22./Ljdo err¡ à”

Ofício n°, 222/2021 -VCM 02) / J 2 ij#
_____,,

,...-
__ ...x-w...

Limeira do Oeste - MG, 29 de novembro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Raul Belém
Deputado Estadual
BELO HORIZONTE-MG

Senhor Deputado,

Vimos por este solicitar que sejam destinadas verbas em torno de R$

100.000,00 (cem mil reais) para serem aplicadas na realização de projetos com

crianças e adolescentes.

Vale ressaltar que esse público necessita muito que sejam

desenvolvidas políticas públicas em seu favor, pois o futuro depende daquilo que

plantamos hoje.

Desde já agradecemos e nos colocamos à disposição para o que for

necessário.

Atenci/osamente,

@Ly
ANTÔNIO LUIZ DOS SANTOS CELCII§IAR BORGES ANDRADE

Vereador Vereador

ELAINY APAREàÊA DE SOUZA
Vereadora

AV. COPACABANA, ó30 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-maiI: secretario@limeirodooeste.cam.mg.gov.br

W Secretaria Camara <secretaria@|imeiradooeste.cam.mg.gov.br>

Verbas Limeira do Oeste
1 mensagem

Secretaria Camara <secretaria@iimeiradooeste.cam.mg.gov.br> 29 de novembro de 2021 12:45
Para: dep.rauI.beIem@aImg.gov.br

Boa tarde,

A pedido dos Vereadores autores dos ofícios n° 221 e 222/2021-VCM (aenxos) encaminho os mesmos apreciação
de Vossa Excelência.

Atenciosamente,

Hélen Freitas
Secretária Parlamentar

Secretaria da Câmara Municipal de Limeira do Oeste
Avenida Copacabana, 630 - Jardim Humaitá
Fone (34) 3453-1029
38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

https://sapl.Iimeiradooeste.mg.|eg.br

https://www.iimeiradooeste.mg.ieg.br/

É Ofício2 221 e 222.pdf
1259K